Załącznik Nr 2



do Zarządzenia Nr 23/2012



Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą



z dnia 29 marca 2012 r.


INFORMACJA Z REALIZACJI PLANU FINANSOWEGO

ZA 2011 r.

Samorządowej instytucji kultury

Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście nad Pilicą

	Wyszczególnienie
	Środki pieniężne na rachunku bankowym
	Plan
	Wykonanie
	%

	Stan środków na rachunku bankowym 

na dn. 01.01.2011.r.
	5.477,99
	
	
	

	PRZYCHODY OGÓŁEM

z tego:
	
	158.540,00
	158. 520,77
	99,99%

	dotacja z budżetu
	
	154.000,00
	153. 982,74
	99,99%

	przychody własne
	
	4.540,00
	4.538,03
	99,96%

	WYDATKI OGÓŁEM 
z tego:
	
	164. 018,00
	158. 082,74
	96,38%

	materiały i energia

w tym:

książki
	
	35. 988,00

14. 419,00
	32. 092,22

14. 418,17
	89,17%

99,99%

	usługi obce
	
	5. 596,00
	4. 943,55
	88,34%

	wynagrodzenia i pochodne
	
	111. 734,00
	110. 525,92
	98,92%

	koszty remontowe
	
	9.500,00
	9. 470,15
	99,69%

	pozostałe koszty

w tym:

ubezpieczenia majątkowe
	
	1.200,00

1.000,00
	1.050,90

978,00
	87,58%

97,80%

	Stan środków na rachunku bankowym 

na dn. 31.12.2011 r.
	5.916,02
	
	
	


Stan zobowiązań i należności za  2011 r.

Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście nad Pilicą

- zobowiązania: 0,00 zł  w tym: zobowiązania wymagalne: 0,00 zł

- należności: 0,00 zł  w tym: należności wymagalne 0,00 zł

